
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
11. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 18.2.2019

206/11/RM/2019 DSS/1 - Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. DSS/1/2018

I. Rada města schvaluje
Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. DSS/1/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, se 
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem, a společností UDIMO, spol. s r.o., IČO: 
44740069, se sídlem Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, jako zhotovitelem. 
Předmětem smlouvy je vyhotovení Koncepce dopravy v klidu ve městě Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit uzavření 
dohody dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

207/11/RM/2019 DSS/2 - Schválení smlouvy o dílo č. DSS/1/2019 na zpracování Koncepce 
dopravy v klidu ve městě Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování Koncepce dopravy v klidu ve městě 
Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč UDIMO, spol. s r.o., Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČO 44740069, za nabídkovou cenu 114.950 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo č. DSS/1/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČO 
00279676, jako objednatelem, a společností UDIMO, spol. s r.o., Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, IČO 44740069, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování Koncepce 
dopravy v klidu ve městě Ústí nad Orlicí v ceně 114.950 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

Stránka č. 1 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zajistit uzavření 
smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

208/11/RM/2019 OSS/1 Statut Komise prevence kriminality Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Statut Komise prevence kriminality Rady města Ústí nad Orlicí

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistiti účinnost a platnost tohoto dokumentu.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

209/11/RM/2019 OSS/2 Statut Komise pro práci se seniory Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Statut Komise pro práci se seniory Rady města Ústí nad Orlicí

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit účinnost  a platnost tohoto dokumentu.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

210/11/RM/2019 OSS/3 Statut Bytové komise Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Statut Bytové komise Rady města Ústí nad Orlicí 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistiti účinnost a platnost tohoto dokumentu.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 2 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

211/11/RM/2019 OSS/4 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1. na byt zvláštního určení č. 3 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s  I░░  K░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.6. 2019. 

2. na byt č. 11 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1110, s J░░░░ ░  J░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 30. 6. 2019.

3. na byt č. 1 o velikosti 2+1 v Ústí nad Orlicí, Sokolská 26, s V░░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 30. 6. 2019. 

4. na byt č. 6 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1108, s J░░░  O░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  do 30. 6. 2019. 

5. na byt č. 5 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s A░░░░  B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  do 30. 6. 2019. 

6. na byt č. 9 o velikosti 1+1 v Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s R░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 30. 6. 2019. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 25.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

212/11/RM/2019 OSS/5 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 31. 12. 2018 

1. na byt zvláštního určení č. 2  na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s J░░░░  J░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020.

2. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s V░░░  K░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

3. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s H░░░  K░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ do 31.12.2020.

4. na byt  č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1109, s J░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░

░ , do 31. 12. 2020.

5. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50, s M░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

do 31. 3. 2019.

Stránka č. 3 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. na byt č.17, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s E░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   do 31. 

3. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

213/11/RM/2019 OSS/6 - Řízení o pozůstalosti - majetek nepatrné hodnoty

I. Rada města vyjadřuje souhlas
se zastavením pozůstalostního řízení po M░░░░ ░░░░  K░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , posledně bytem 
░░░░ ░░░  a vydáním jím zanechaného majetku nepatrné hodnoty Městu Ústí nad Orlicí jako 

vypraviteli pohřbu dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších 
předpisů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit odpověď notářce dle rozhodnutí 
rady města.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

214/11/RM/2019 ŽP/1 - Dodatek č.19 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití 
a odstranění komunálního odpadu

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 19 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití a odstranění komunálního 
odpadu ze dne 15. 12. 2003 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí jako objednatelem a firmou EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České Libchavy 172, PSČ 
561 14 jako zhotovitelem. Předmětem dodatků je rozšíření předmětu smlouvy o zajištění sběru, svozu, 
případně odstranění biologicky rozložitelného odpadu, včetně specifikace četnosti a vztahu k četnosti 
svozu směsného komunálního odpadu a specifikace ceny za tunu biologicky rozložitelného odpadu. Dále 
pak, dle smlouvy o dílo navýšení ceny do výše průměrné roční inflace předchozího roku za svoz 
směsného komunálního odpadu pro rok 2019,  na částku 1 979 520 Kč/rok bez DPH, dle přílohy 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2018

Stránka č. 4 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

215/11/RM/2019 OKT/1 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního 
plynu na léta 2019 a 2020

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako odběratelem a Pražskou 
plynárenskou, a.s., se sídlem Národní 37/38, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 60193492, jako 
dodavatelem. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je zejména aktualizace počtu odběrných místech města, 
a to dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 uvedeného v 
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

216/11/RM/2019 OKT/2 - Výběr vypůjčitele a Smlouva o výpůjčce nebytových prostor na dobu 
určitou - Galerie pod radnicí, v budově č.p. 15, ulice Sychrova, st.p.č.116, Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje
o výběru vypůjčitele nebytových prostor o rozloze 176 m2 umístěných v budově č.p. 15, která je 
součástí st.p.č. 116, ulice Sychrova, vše v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí, a to na dobu 
určitou od 3. 3. 2019 do 29. 3. 2019 za účelem pořádání výstavy ve veřejném zájmu, dle přílohy k 
usnesení RM.
1. Klub přátel umění, se sídlem 17. listopadu 597, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 68208251.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a vypůjčitelem dle rozhodnutí Rady města Ústí nad Orlicí 
uvedeném v bodě I. tohoto usnesení, uzavřenou za účelem pořádání výstavy ve veřejném zájmu, na 
dobu určitou od 3. 3. 2019 do 29. 3. 2019, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II. 
tohoto usnesení a oslovit účastníka, aby upřesnil obsah některých výstav.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 5 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

217/11/RM/2019 MPO/1 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Cetin a.s. - Dukelská čp.300, 
přístavba

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. IČ 
04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je umístění 
a provozování Komunikčního vedení na p.p.č. 1090/2 v k.ú. Hylváty za jednorázovou náhradu 5.490,- 
Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 28.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

218/11/RM/2019 MPO/2 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - Ústí nad Orlicí, Třebovská, 5x chata-knn

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2017869/VB/2 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
budoucí povinnou a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1272/2, 345/1, 
248/1 a 230/3 vše v k.ú. Hylváty za jednorázovou finanční náhradu 20.100,- Kč + DPH (tj. 150,- Kč/m 
+ DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 28.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

219/11/RM/2019 MPO/3 - Ceny nájmů a úplata za zřízení věcných břemen v obci Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
ceny nájmů a úplatu za zřízení věcných břemen v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony usnesení rady města v daném termínu.

Termín: 28.3.2019

Stránka č. 6 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

220/11/RM/2019 MPO/4 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti komunikačního vedení a zařízení mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucí povinnou a 
společností  Česká telekomunikační infrastruktura a.s. IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění komunikačního vedení a zařízení na p.p.č. 243/4 a 548/1, vše v k.ú. Kerhartice za finanční 
náhradu 500,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 28.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

221/11/RM/2019 MPO/5 - pronájem p.p.č. 1061/6, v k. ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676 Sychrova 16, 562 01 
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a panem L░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 1061/6 v k.ú. Knapovec v obci Ústí nad 

Orlicí za nájemné 372,00 Kč/rok (tj. 2,00 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

222/11/RM/2019 MPO/6 - Zásady spoluúčasti města na výstavbě technické infrastruktury

I. Rada města doporučuje

Stránka č. 7 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit Zásady spoluúčasti města Ústí nad Orlicí na výstavbě technické 
infrastruktury pro novou bytovou výstavbu v období let 2019 - 2020, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit Zásady do jednání zastupitelstva města

Termín: 15.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

223/11/RM/2019 MPO/7 - Kupní smlouva - p.p.č. 667/46 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a K░░░ a H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 667/46 v obci Ústí nad 

Orlicí, v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 4.700 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit kupní smlouvu do jednánáí zastupitelstva města

Termín: 15.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

224/11/RM/2019 MPO/8 - Dohoda o změně nájemce - část p.p.č. 855/20 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o změně nájemce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, O░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , jako původním nájemcem a ░░ R░░░░ T░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ , jako novým nájemcem, jejímž předmětem je změna nájemce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis dohody o změně nájemce v daném termínu.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

225/11/RM/2019 MPO/9 - Záměr zemědělského pachtu

I. Rada města schvaluje
záměr pachtu p.p.č. 554/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 8 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zvěřejnění záměru pachtu na úřední desce v daném termínu.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

226/11/RM/2019 MPO/10 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Gas Net, s.r.o. - J. Štyrsy 247

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným, a ░░ J░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ , jako investorem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského 

zařízení na p.p.č. 2474/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 363 Kč včetně DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

227/11/RM/2019 MPO/11 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - GasNet, 
s.r.o. - U Rybníčka 896

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o., 
IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem 
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1961/7 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

228/11/RM/2019 MPO/12 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - GasNet, 
s.r.o. - přeložka most Lázeňská

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 9 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o., 
IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem 
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 2474/6, 
p.p.č. 3025/8 a p.p.č. 2474/5 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

229/11/RM/2019 MPO/13 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je 
věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a opravy vodovodního řadu na p.p.č. 
2326/1, p.p.č. 2326/2, p.p.č. 2353/9, p.p.č. 2354/3 a p.p.č. 3159 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 32.309,50 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m vedení + DPH), dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

230/11/RM/2019 MPO/14 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Cihlářská 761

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IZ-12-
2000955/VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 590/14 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Stránka č. 10 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

231/11/RM/2019 MPO/15 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - Heranova, 
Družstevní

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 1158/26, p.p.č. 1158/27, p.p.č. 
1158/53, p.p.č. 1615/3, p.p.č. 1623/7, p.p.č. 1623/8, p.p.č. 1663/1, p.p.č. 1685/2, p.p.č. 1730/1 a 
p.p.č. 2436/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 189.304,50 Kč včetně DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

232/11/RM/2019 MPO/16 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - Automyčka

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 2561/3 a p.p.č. 2561/4 vše v k.ú. 
Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 7.078,50 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

233/11/RM/2019 MPO/17 - Záměr prodeje p.p.č. 1162/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1162/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 11 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

234/11/RM/2019 MPO/18 - Záměr pronájmu části st.p.č. 477 v k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr pronájmu části st.p.č. 477 v k. ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti S░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce v daném termínu 

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

235/11/RM/2019 MPO/19 - Smlouva o nájmu nemovitosti - Farmářské trhy

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a P░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako 

nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 2326/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí - Mírové 
náměstí - za účelem pořádání farmářských trhů dne 14.03.2019, 18.04.2019, 16.05.2019, 13.06.2019, 
11.07.2019, 08.08.2019, 12.09.2019, 17.10.2019, 14.11.2019, 12.12.2019 za nájemné ve výši 2.000 
Kč/trh (tj. celkem 20.000 Kč) + paušální náklady na el. energii ve výši 350 Kč/trh + DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 8.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

236/11/RM/2019 MPO/20 - udělení výjimek z OZV č. 2/2016 a nařízení č. 2/2016

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky, z ustanovení čl. 3 odst. 5 Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, na akci Strojní oustecká sobota 2019 konaného dne 
25.05.2019 na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí 

II. Rada města schvaluje
udělení výjimky z Nařízení Města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o placeném stání na místních komunikacích, 
na akci Strojní oustecká sobota 2019 konaného dne 25.05.2019 na parkovišti u ZUŠ v Ústí nad Orlicí 

III. Rada města ukládá

Stránka č. 12 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky v daném termínu

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

237/11/RM/2019 ORM/1 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Stabilizační byty 

Dukla čp. 300 - 2. etapa

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru dodavatele pro plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Stabilizační byty 
Dukla čp. 300 - 2. etapa", kterou podal uchazeč KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562 
01 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 7.981.988,66 Kč bez DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení 
nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/2825/5/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Stabilizační byty Dukla čp. 
300 - 2. etapa", v ceně 7.981.988,66 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o dílo č. ORM/2825/5/2019 mezi Městem Ústí nad 
Orlicí a společností KPV SYSTÉM s.r.o., v ceně 7.981.988,66 Kč bez DPH, po marném uplynutí zákonné 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

238/11/RM/2019 ORM/2 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/1995/1/2019 na výkon 

technického dozoru investora, zajištění výběrového řízení na dodavatele a na výkon 

koordinátora bezpečnosti práce na akci "Oprava hráze nádrže Dolní Houžovec"

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na výkon technického dozoru investora, 
zajištění výběrového řízení na dodavatele  a výkon koordinátora bezpečnosti práce na akci "Oprava 
hráze nádrže Dolní Houžovec", kterou podal uchazeč FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, se sídlem Ústí nad 
Orlicí, Na Bělisku 1229, PSČ 565 01, za nabídkovou cenu 68.486,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1995/1/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01 

Stránka č. 13 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je výkon technického dozoru investora, zajištění 
výběrového řízení na dodavatele  a výkon koordinátora bezpečnosti práce na akci "Oprava hráze nádrže 
Dolní Houžovec", v ceně 68.486,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření příkazní smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

239/11/RM/2019 ORM/3 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1920/1/2019 - PD "Stavební 
úpravy ZŠ Komenského-stávající přístavby a spojovacího krčku a rekonstrukce sedlové střechy"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v 
rozsahu DSP a DPS, která bude sloužit jako podklad ve stavebním řízení, výběrovém řízení na 
zhotovitele a při realizaci stavby "Stavební úpravy ZŠ Komenského-stávající přístavby a spojovacího 
krčku a rekonstrukce sedlové střechy" v Komenského ulici, v Ústí nad Orlicí, kterou podal 
uchazeč Žárovka projektanti s.r.o., zastoupený Ing. Tomášem Koblásou, IČ: 06428088 ,Křižíkova 
788/2, 500 03 Hradec Králové,  za nabídkovou cenu 907.500,- Kč (včetně  21% DPH) , dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1920/1/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Žárovka projektanti s.r.o., IČ: 06428088, Křižíkova 
788/2, 500 03 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování projektové 
dokumentace "Stavební úpravy ZŠ Komenského-stávající přístavby a spojovacího krčku a rekonstrukce 
sedlové střechy", Komenského čp. 11, Ústí nad Orlicí v ceně 907.500,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy 
k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 19.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

240/11/RM/2019 ORM/4- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1904/1/2019 na zhotovení 
jednostupňové PD na akci "Obnova hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Pána v Knapovci a 
restaurování vnitřních omítek".

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v 
rozsahu DSP a DPS, která bude sloužit jako podklad ve stavebním řízení, výběrovém řízení na 

Stránka č. 14 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zhotovitele a při realizaci stavby "Obnova hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Pána v Knapovci a 
restaurování vnitřních omítek", kterou podal uchazeč INRECO, s.r.o., zastoupený Ing. Petrem 
Rohlíčkem, IČ: 48155586, Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové,  za nabídkovou cenu 164.560,- 
Kč (včetně  21% DPH) , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo číslo ORM/1904/1/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností INRECO, s.r.o., IČ : 481 55 586, se 
sídelm Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení 
jednostupňové projektové dokumentace na akci "Obnova hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Pána v 
Knapovci a restaurování vnitřních omítek" v ceně 164.560,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 19.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

241/11/RM/2019 ORM/5 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1820/2/2018 na vypracování 
PD " Obytná zóna - NOVÁ DUKLA".

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. ORM/1820/2/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Ing. Františkem Pravcem , autorizovaným 
inženýrem, IČ: 44403445, DIČ: CZ6405281718 se sídlem Suchá Lhota, 57001 Litomyšl, jako 
zhotovitelem projektové dokumentace na veřejnou infrastrukturu "Obytná zóna - NOVÁ DUKLA", kterým 
se prodlužuje termín odevzdání projektové dokumentace, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

242/11/RM/2019 ORM/6 - Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 2017-1027 - PD Veřejná 
infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 2017-1027 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností M Projekt CZ s.r.o., IČ: 03508544, 17. listopadu 
1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem projektové dokumentace k akci "Veřejná infrastruktura v 
rámci revitalizace území Perla 01", kterým se prodlužuje termín odevzdání projektové dokumentace, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 15 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 18.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

243/11/RM/2019 TAJ/1 - Návrh Dodatku č. 4 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 4 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, 
a to s účinností ode dne 19.02.2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit zveřejnění Dodatku č. 4 na webu města a dále 
seznámit s dodatkem zaměstnance MěÚ Ústí nad Orlicí.

Termín: 22.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

244/11/RM/2019 TAJ/2 - Vícestranná smlouva o zpracování osobních údajů

I. Rada města schvaluje
vícestrannou smlouvu o zpracování osobních údajů mezi společnými správci osobních údajů, a to 
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako správcem 1, Základní 
školou Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, Ústí nad Orlicí, IČ: 75018446, Základní školou Ústí nad Orlicí, 
Komenského 11, Ústí nad Orlicí, IČ: 75018365, Základní školou Ústí nad Orlicí, Školní 75, Ústí nad 
Orlicí, IČ: 75018608 a Základní školou Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, IČ: 75018527, 
jako správcem 2 a Matějem Půhoným, Osice 87, Osice, jako zpracovatelem osobních údajů, ve smyslu 
čl. 26 Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi MěÚ, administrativně zajistit uzavření vícestranné smlouvy uvedené v bodu 1 
tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

245/11/RM/2019 TAJ/3 - Zrušení směrnice č. 03/S/2017

Stránka č. 16 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. zrušit směrnici č. 3/S/2017 o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 
zevnějšku.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke zrušení směrnici uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

246/11/RM/2019 TAJ/4 - Zrušení směrnice 06/2003

I. Rada města ruší

ke dni 18. února 2019 směrnici č. 06/2003 o jmenování vedoucích jednotlivých odborů Městského 
úřadu Ústí nad Orlicí a o stanovování jejich platů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit plnění výše uvedeného usnesení.

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

247/11/RM/2019 TAJ/5 - Stanovení limitu na platy zaměstnanců pro rok 2019

I. Rada města stanovuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pro rok 2019 finanční limit ve výši 38.500.000,- Kč na platy 96 zaměstnanců 
města, kteří jsou zařazeni do městského úřadu.

II. Rada města ukládá

tajemníkovi městského úřadu zajistit dodržení schváleného finančního limitu pro rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 17 z 17Přehled usnesení [11/RM/18.2.2019]

19.2.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 9 9 8 1 8 1 8 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

9 9 9 9 9 9

211 212

Záznam o pr ůběhu hlasování z 11. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 18. 2. 2019

206Program 207 208

217 219 220

209

218 221

210

216213 214 215

222

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

9 9 9 9 9 8 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

9 9 9 9 9 8 1

226 227

234

235 236 237 238 239 240

223 224 228

229 230 231 232 233

225

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Pavel Svatoš x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Luboš Bäuchel x

Jan Zábrodský x

Jan Pokorný x

9

247

241 242 243 244 245 246

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


